

Rekapitulácia rozpočtu

**Stavba Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom
dobudovania dielni odborného vycviku**

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Stavebné práce	52 334,77	0,00	0,00	0,00	0,00	52 334,77
Elektroinštalácia	7 163,23	0,00	0,00	0,00	0,00	7 163,23
ZTI a zemné práce	4 477,23	0,00	0,00	0,00	0,00	4 477,23
Vzduchotechnika	2 628,78	0,00	255,00	0,00	0,00	2 883,78
Celkom bez DPH	66 604,01	0,00	255,00	0,00	0,00	66 859,01
DPH 23% z	66 859,01					15 377,57
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						82 236,58

Krycí list stavby

Stavba Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom dobudovania dielní odborného výcviku				
				Miesto:
				Ks:
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	9. 6. 2025	
Odberateľ: Žilinsky samosprávny kraj				
IČO:		DIČ:		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o				
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	16 575,10	14 888,03	31 463,13
2	PSV	15 085,32	9 966,12	25 051,44
3	MONT	5 748,83	4 340,61	10 089,44
4	OST	0,00	0,00	0,00
5	VN	0,00	0,00	0,00
6	Spolu			66 604,01
B				
7	Ostatné náklady			0,00
8				
9	Kompletačná činnosť			0,00
10	HZS			255,00
11				
12	Spolu			255,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska			0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Mimoriadne sťaž.podmienky			0,00
17	Horské oblasti			0,00
18	Mimostavenisková doprava			0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 6,10,20			66 859,01
22	DPH 23% z 66 859,01			15 377,57
23	DPH 0% z 0,00			0,00
24	Spolu v EUR			82 236,58
F				
Odberateľ 26 Dodávateľ				

Krycí list rozpočtu

Stavba Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom dobudovania dielní odborného výcviku					
Objekt Stavebné práce				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	9. 6. 2025
Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj					
IČO:		DIČ:			
Projektant:					
IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o					
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV	11 051,30	14 822,27	25 873,57	7 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	13 719,20	9 506,70	23 225,90	8
3	MONT	2 157,30	1 078,00	3 235,30	9 Komplexná činnosť 0,00
4	OST				10 HZS
5	VN				11
6	Spolu			52 334,77	12 Spolu 0,00
C	VRN				D VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19
15					20 Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 6,10,20	52 334,77
				22 DPH 23% z 52 334,77	12 037,00
				23 DPH 0% z 0,00	0,00
				24 Spolu v EUR	64 371,77
				F	
Odberateľ		26 Dodávateľ			

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj				Spracoval:	
Projektant:				Ks:	
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o				Datum: 9. 6. 2025	
Stavba Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom dobudovania dielní odborného výcviku					
Objekt Stavebné práce					
Prehľad rozpočtových nákladov					
Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZÁKLADY	217,60	0,00	217,60	3,7600	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	6 363,80	6 356,18	12 719,98	13,5800	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	551,80	0,00	551,80	1,4500	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	2 580,13	8 466,09	11 046,22	1,5900	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 231,85	0,00	1 231,85	0,2500	23,9100
PRESUNY HMŔ	106,12	0,00	106,12	0,0000	0,0000
Práce HSV	11 051,30	14 822,27	25 873,57	20,6300	23,9100
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	5 289,45	5 614,01	10 903,46	0,0000	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCÍ	2 597,40	1 419,81	4 017,21	0,1700	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	3 144,53	2 472,88	5 617,41	0,0800	0,0000
KRYTINY TVRDÉ	444,42	0,00	444,42	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 171,29	0,00	1 171,29	0,0000	0,0000
NÁTERY	1 072,11	0,00	1 072,11	0,2000	0,0000
Práce PSV	13 719,20	9 506,70	23 225,90	0,4500	0,0000
Montážne práce					
M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCÍ	2 157,30	1 078,00	3 235,30	0,0000	0,0000
Montážne práce	2 157,30	1 078,00	3 235,30	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	26 927,80	25 406,97	52 334,77	21,0800	23,9100

[illegible]

Rozpočet Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom dobudovania dielní odborného výcviku / Stavebné práce

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o										
Zákazka Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom dobudovania dielni odborného výcviku						Dátum:		9. 6. 2025		
Objekt Stavebné práce										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	2	ZÁKLADY								
1	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	1,700	128,00	0,00	217,60	2,212	3,760	0,000
	2	ZÁKLADY			217,60	0,00	217,60		3,760	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
2	317941123.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm (20,47m x 157kg/m)	t	3,218	390,88	0,00	1 257,85	0,015	0,048	0,000
3	1348261000	Tyč oceľová stredná prierezu HEM 240 mm	t	3,540	0,00	1 795,53	6 356,18	1,000	3,540	0,000
4	311272119	Murivo nosné z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.500 P3-550	m3	13,450	239,00	0,00	3 214,55	0,742	9,983	0,000
5	342948113	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám	m	24,000	2,86	0,00	68,64	0,000	0,008	0,000
6	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	51,230	35,58	0,00	1 822,76	0,000	0,000	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			6 363,80	6 356,18	12 719,98		13,580	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
7	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	10,850	16,44	0,00	178,37	0,007	0,079	0,000
8	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	10,850	4,12	0,00	44,70	0,000	0,000	0,000
9	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,145	1 280,00	0,00	185,60	1,068	0,155	0,000
10	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,540	128,00	0,00	69,12	2,212	1,194	0,000
11	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	3,600	16,44	0,00	59,18	0,007	0,026	0,000
12	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	3,600	4,12	0,00	14,83	0,000	0,000	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			551,80	0,00	551,80		1,450	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
13	632452642.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 3 mm	m2	144,951	16,00	0,00	2 319,22	0,005	0,776	0,000
14	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	144,951	1,80	0,00	260,91	0,000	0,000	0,000
15	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	29,860	0,00	5,85	174,68	0,000	0,000	0,000
16	2841291500	Peniažteková guma S8, hr. 4mm, 1200x10000 mm, tvrdosť 80 Shore A, farba šedá	m2	224,826	0,00	33,90	7 621,60	0,004	0,809	0,000
17	284109002	D+M Soklová lišta plastová 60mm	m	133,961	0,00	5,00	669,81	0,000	0,000	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			2 580,13	8 466,09	11 046,22		1,590	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
18	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	12,550	28,78	0,00	361,19	0,000	0,000	23,908
19	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,851	8,70	0,00	207,50	0,000	0,000	0,000
20	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	238,510	0,40	0,00	95,40	0,000	0,000	0,000
21	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,851	9,00	0,00	214,66	0,000	0,000	0,000
22	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	23,851	1,27	0,00	30,29	0,000	0,000	0,000
23	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	23,851	8,00	0,00	190,81	0,000	0,000	0,000
24	975073131	Podchytienie strešných väzníkov jednostranné do výšky 3,5 m so zaťažením do 2500 kg/m	m	12,000	11,00	0,00	132,00	0,021	0,246	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 231,85	0,00	1 231,85		0,250	23,910

Rozpočet Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom dobudovania dielní odborného výcviku / Stavebné práce

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	99	PRESUNY HMÔT								
25	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	9,983	8,00	0,00	79,86	0,000	0,000	0,000
26	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,552	47,57	0,00	26,26	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			106,12	0,00	106,12		0,000	0,000
		Práce HSV			11 051,30	14 822,27	25 873,57		20,630	23,910
		Práce PSV								
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNOSTI								
27	711491171	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy vodorovne - Chýbajúca ku PVC fólii m.č. 1.01, 1.05	m2	567,564	2,30	0,00	1 305,40	0,000	0,000	0,000
28	693167010102	Geotextília 100% POP 300 g/m2 (role/100m2) - Chýbajúca ku PVC fólii m.č. 1.01, 1.05	m2	652,698	0,00	1,58	1 031,26	0,000	0,000	0,000
29	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju - Naviac m.č. 1.02 - 1.11 (okrem 1.05)	m2	392,518	5,55	0,00	2 178,47	0,000	0,000	0,000
30	283220000400.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu - Naviac m.č. 1.02 - 1.11 (okrem 1.05)	m2	429,901	0,00	7,50	3 224,26	0,000	0,000	0,000
31	711491171	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy vodorovne - Naviac m.č. 1.02 - 1.11 (okrem 1.05)	m2	785,036	2,30	0,00	1 805,58	0,000	0,000	0,000
32	693167010102	Geotextília 100% POP 300 g/m2 (role/100m2) - Naviac m.č. 1.02 - 1.11 (okrem 1.05)	m2	859,802	0,00	1,58	1 358,49	0,000	0,000	0,000
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNOSTI			5 289,45	5 614,01	10 903,46		0,000	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
33	631017010401	Pás zo sklenej vlny hr. 50 mm pre šikmé strechy	m2	558,100	0,00	2,25	1 255,73	0,000	0,000	0,000
34	713111131.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	572,100	4,45	0,00	2 545,85	0,000	0,172	0,000
35	631650001400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm pre šikmé strechy	m2	14,000	0,00	3,90	54,60	0,000	0,000	0,000
36	631650001900.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm pre šikmé strechy	m2	14,000	0,00	7,82	109,48	0,000	0,000	0,000
37	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3 965,650	0,0130	0,0000	51,55	0,000	0,000	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			2 597,40	1 419,81	4 017,21		0,170	0,000
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
38	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22° - kontralaty 50x60mm, strecha nad m.č.1.03,1.04,1.05	m	171,000	1,56	0,00	266,76	0,000	0,000	0,000
39	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22° - kontralaty 25x100mm, pod fóliu	m	969,820	1,56	0,00	1 512,92	0,000	0,000	0,000
40	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	2,938	0,00	310,00	910,78	0,000	0,000	0,000
41	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,938	31,00	0,00	91,08	0,023	0,068	0,000
42	762333130	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy nepravidelného pôdorysu z reziva s veľkosťou priemernej plochy od 224 cm2 do 288 cm2	m	12,000	15,12	0,00	181,44	0,001	0,011	0,000
43	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	0,240	0,00	325,00	78,00	0,000	0,000	0,000
44	762313113	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm	kus	10,000	3,42	0,00	34,20	0,000	0,000	0,000
45	5539M0637	Svorník M12mm včetně podložky a matice	kus	10,000	0,00	5,50	55,00	0,000	0,000	0,000
46	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	120,960	6,22	0,00	752,37	0,000	0,000	0,000
47	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	3,320	0,00	310,00	1 029,20	0,000	0,000	0,000
48	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	196,000	1,56	0,00	305,76	0,000	0,000	0,000
49	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	1,290	0,00	310,00	399,90	0,000	0,000	0,000
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			3 144,53	2 472,88	5 617,41		0,080	0,000
	765	KRYTINY TVRDÉ								
50	765901612.S	Strešná fólia paropriepustná, od 22° do 35°, na krokvy, trieda tesnosti 6 až 4	m2	134,674	3,30	0,00	444,42	0,000	0,000	0,000
	765	KRYTINY TVRDÉ			444,42	0,00	444,42		0,000	0,000

Rozpočet Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom dobudovania dielní odborného výcviku / Stavebné práce

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
51	767662119.S9	Montáž mrieží pevných skrutkovaním	m2	6,750	17,00	0,00	114,75	0,000	0,000	0,000
52	767995200.S9	Výroba atypického výrobku - mreže	kg	176,090	6,00	0,00	1 056,54	0,000	0,000	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			1 171,29	0,00	1 171,29		0,000	0,000
	783	NÁTERY								
53	783122110.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m2	30,670	3,80	0,00	116,55	0,000	0,007	0,000
54	783122110.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m2	43,736	3,80	0,00	166,20	0,000	0,010	0,000
55	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	280,075	1,35	0,00	378,10	0,000	0,090	0,000
56	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	304,640	1,35	0,00	411,26	0,000	0,097	0,000
	783	NÁTERY			1 072,11	0,00	1 072,11		0,200	0,000
		Práce PSV			13 719,20	9 506,70	23 225,90		0,450	0,000
		Montážne práce								
	943	M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ								
57	430861003.S	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 750 kg vrátane	kg	1 078,650	1,00	0,00	1 078,65	0,000	0,000	0,000
58	553850000200.S	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu - stĺpy, väzníky prierez do 100-300 mm	t	1,078	0,00	1 000,00	1 078,00	0,000	0,000	0,000
59	430865115.S	Výroba segmentov pre ľahké, zložené, dlhé oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 300 do 1000 kg	kg	1 078,650	1,00	0,00	1 078,65	0,000	0,000	0,000
	943	M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ			2 157,30	1 078,00	3 235,30		0,000	0,000
		Montážne práce			2 157,30	1 078,00	3 235,30		0,000	0,000
		Celkom v EUR			26 927,80	25 406,97	52 334,77		21,080	23,910

Krycí list rozpočtu

Stavba Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom dobudovania dielní odborného výcviku						
Objekt Elektroinštalácia				Miesto:		
				Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	9. 6. 2025	
Odberateľ: Žilinsky samosprávny kraj						
IČO:			DIČ:			
Projektant:						
IČO:			DIČ:			
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o						
IČO: 36373249			DIČ: 2020128781			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	2 221,34	0,00	2 221,34	7 Ostatné náklady 0,00	
2	PSV				8	
3	MONT	2 711,74	2 230,15	4 941,89	9 Kompletačná činnosť 0,00	
4	OST				10 HZS	
5	VN				11	
6	Spolu			7 163,23	12 Spolu 0,00	
C VRN					D VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14					19	
15					20 Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady		
				21 Súčet riadkov 6,10,20	7 163,23	
				22 DPH 23% z 7 163,23	1 647,54	
				23 DPH 0% z 0,00	0,00	
				24 Spolu v EUR	8 810,77	
F						
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Datum: 9. 6.
2025

Stavba Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom dobudovania dielne odborného výcviku
Objekt Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Súšina (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 221,34	0,00	2 221,34	0,0000	3,8100
Práce HSV	2 221,34	0,00	2 221,34	0,0000	3,8100
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 016,74	1 965,73	2 982,47	0,0000	0,0000
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A Z	1 695,00	264,42	1 959,42	0,0000	0,0000
Montážne práce	2 711,74	2 230,15	4 941,89	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	4 933,08	2 230,15	7 163,23	0,0000	3,8100

Rozpočet Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom dobudovania dielní odborného výcviku / Elektroinštalácia

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Zákazka Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom dobudovania dielní odborného výcviku

Dátum: 9. 6. 2025

Objekt Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	974031132	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	454,000	3,50	0,00	1 589,00	0,000	0,000	2,724
2	974042553	Vysekávanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 100mm a šírky do 150mm, - 0,02800t	m	41,000	11,34	0,00	464,94	0,000	0,000	0,902
3	971033251	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 450 mm, -0,01200t	kus	15,000	11,16	0,00	167,40	0,000	0,000	0,180
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			2 221,34	0,00	2 221,34		0,000	3,810
		Práce HSV			2 221,34	0,00	2 221,34		0,000	3,810
		Montážne práce								
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
4	210902213.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 3x240+120 pre vonkajšie práce	m	17,000	5,00	0,00	85,00	0,000	0,000	0,000
5	341110030400.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 3x240+120 mm2	m	17,000	0,00	13,88	235,96	0,000	0,000	0,000
6	210810024.S	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x50	m	15,000	0,98	0,00	14,70	0,000	0,000	0,000
7	341110006300.S	Kábel medený 1-CYKY-J 4x50 mm2	m	15,000	0,00	21,70	325,50	0,000	0,000	0,000
8	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	300,000	0,80	0,00	240,00	0,000	0,000	0,000
9	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	300,000	0,00	0,75	225,00	0,000	0,000	0,000
10	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	115,000	1,00	0,00	115,00	0,000	0,000	0,000
11	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2	m	115,000	0,00	1,40	161,00	0,000	0,000	0,000
12	210881105.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x16	m	10,000	2,00	0,00	20,00	0,000	0,000	0,000
13	341610017300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x16 mm2 RE	m	10,000	0,00	13,42	134,20	0,000	0,000	0,000
14	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	195,000	1,00	0,00	195,00	0,000	0,000	0,000
15	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm2	m	195,000	0,00	1,29	251,55	0,000	0,000	0,000
16	210200004	Montáž svietidla	ks	24,000	14,00	0,00	336,00	0,000	0,000	0,000
17	348150000900.S1	Núdzové svietidlo LED s poktogramom s batériou pre netrválne osvetlenie 3h	ks	24,000	0,00	26,02	624,48	0,000	0,000	0,000
18	210120401	Montáž ističov	ks	2,000	5,52	0,00	11,04	0,000	0,000	0,000
19	35807600191	Istič 1/16A	ks	2,000	0,00	4,02	8,04	0,000	0,000	0,000
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			1 016,74	1 965,73	2 982,47		0,000	0,000
922		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ								
20	220511030.S	Kábel voľne uložený na stenu	m	678,000	2,50	0,00	1 695,00	0,000	0,000	0,000
21	341230001000.S	Kábel LAN Cat5E	m	678,000	0,00	0,39	264,42	0,000	0,000	0,000
922		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ			1 695,00	264,42	1 959,42		0,000	0,000
		Montážne práce			2 711,74	2 230,15	4 941,89		0,000	0,000
		Celkom v EUR			4 933,08	2 230,15	7 163,23		0,000	3,810

Krycí list rozpočtu

Stavba Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom dobudovania dielní odborného výcviku					
Objekt ZTI a zemné práce				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	9. 6. 2025
Odberateľ: Žilinsky samosprávny kraj					
IČO:			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o					
IČO: 36373249			DIČ: 2020128781		

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Datum: 9. 6.
2025

Stavba Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom dobudovania dielni odborného výcviku

Objekt ZTI a zemné práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 958,15	0,00	1 958,15	0,0000	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	668,58	65,76	734,34	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	389,09	0,00	389,09	0,0000	0,5700
Práce HSV	3 015,82	65,76	3 081,58	0,0000	0,5700
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	1 283,77	46,42	1 330,19	0,2200	0,0000
Práce PSV	1 283,77	46,42	1 330,19	0,2200	0,0000
Montážne práce					
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	65,46	0,00	65,46	0,0000	0,0000
Montážne práce	65,46	0,00	65,46	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	4 365,05	112,18	4 477,23	0,2200	0,5700

[illegible]

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o										
Zákazka Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom dobudovania dielní odborného výcviku						Dátum:	9. 6. 2025			
Objekt ZTI a zemné práce										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
1		ZEMNÉ PRÁCE								
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	50,600	31,00	0,00	1 568,60	0,000	0,000	0,000
2	175101100	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín triedy 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	10,500	37,10	0,00	389,55	0,000	0,000	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE			1 958,15	0,00	1 958,15		0,000	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY								
3	871274202.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 125	m	23,500	28,45	0,00	668,58	0,000	0,000	0,000
4	286520003000	Koleno PVC D 125/45° hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	12,000	0,00	5,48	65,76	0,000	0,000	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY			668,58	65,76	734,34		0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	0,250	136,63	0,00	34,16	0,000	0,000	0,550
6	971046013	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 140 mm do stien betónových, obkladov	cm	50,000	1,28	0,00	64,00	0,000	0,001	0,017
7	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20,000	8,72	0,00	174,40	0,000	0,001	0,000
8	971055131	Rezanie železobetónovej konštrukcie hrúbky 300 mm elektrickou stenovou pílou	m	0,500	194,65	0,00	97,33	0,000	0,000	0,000
9	971046013	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 140 mm do stien betónových, obkladov (vrtanie do kanalizačnej šachty)	cm	15,000	1,28	0,00	19,20	0,000	0,000	0,005
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			389,09	0,00	389,09		0,000	0,570
		Práce HSV			3 015,82	65,76	3 081,58		0,000	0,570
		Práce PSV								
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
10	721171112	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 160	m	22,000	33,22	0,00	730,84	0,003	0,073	0,000
11	286161212415	Odbočka 45° HT polypropylénová DN 160/125 pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	kus	2,000	0,00	23,21	46,42	0,000	0,000	0,000
12	721242115	Lapač strešných splavenín	kus	7,000	78,99	0,00	552,93	0,021	0,149	0,000
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			1 283,77	46,42	1 330,19		0,220	0,000
		Práce PSV			1 283,77	46,42	1 330,19		0,220	0,000
		Montážne práce								
946		M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH								
13	460120082	Násyp zeminy so zložením a rozprestretím vrátane zhutnenia v zemine triedy 3 a 4	m3	3,000	21,82	0,00	65,46	0,000	0,000	0,000
946		M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH			65,46	0,00	65,46		0,000	0,000
		Montážne práce			65,46	0,00	65,46		0,000	0,000
		Celkom v EUR			4 365,05	112,18	4 477,23		0,220	0,570

Krycí list rozpočtu

Stavba Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom dobudovania dielní odborného výcviku					
Objekt Vzduchotechnika				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	9. 6. 2025
Odberateľ: Žilinsky samosprávny kraj					
IČO:			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o					
IČO: 36373249			DIČ: 2020128781		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV	286,64	0,00	286,64	7 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	82,35	413,00	495,35	8
3	MONT	814,33	1 032,46	1 846,79	9 Kompletačná činnosť 0,00
4	OST				10 HZS 255,00
5	VN				11
6	Spolu			2 628,78	12 Spolu 255,00
C	VRN			D VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M] 0,00			16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P] 0,00			17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M] 0,00			18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14				19	
15				20 Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 6,10,20	2 883,78
				22 DPH 23% z 2 883,78	663,27
				23 DPH 0% z 0,00	0,00
				24 Spolu v EUR	3 547,05
F					
Odberateľ				26 Dodávateľ	

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o

Datum: 9. 6.
2025

Stavba Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom dobudovania dielne odborného výcviku

Objekt Vzduchotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	36,70	0,00	36,70	0,0400	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	249,94	0,00	249,94	0,1000	0,0200
Práce HSV	286,64	0,00	286,64	0,1400	0,0200
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	82,35	199,00	281,35	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	0,00	214,00	214,00	0,0000	0,0000
Práce PSV	82,35	413,00	495,35	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	814,33	1 032,46	1 846,79	0,0000	0,0000
Montážne práce	814,33	1 032,46	1 846,79	0,0000	0,0000
HZS					
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	255,00	0,00	255,00	0,0000	0,0000
HZS	255,00	0,00	255,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	1 438,32	1 445,46	2 883,78	0,1400	0,0200

[illegible]

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o										
Zákazka Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba budovy školy s.č. 534 a s.č. 1603 za účelom dobudovania dielní odborného výcviku						Dátum:		9. 6. 2025		
Objekt Vzduchotechnika										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
1	317162117	Porotherm Keramický predpätý preklad KPP 120x65 mm, dĺžka 2500 mm	kus	1,000	36,70	0,00	36,70	0,038	0,038	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			36,70	0,00	36,70		0,040	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
2	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	16,000	11,09	0,00	177,44	0,006	0,099	0,000
3	971036015	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stien murovaných tehlových	cm	50,000	1,45	0,00	72,50	0,000	0,002	0,016
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			249,94	0,00	249,94		0,100	0,020
		Práce HSV			286,64	0,00	286,64		0,140	0,020
		Práce PSV								
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
4	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	5,400	15,25	0,00	82,35	0,000	0,000	0,000
5	6114100Z.O40	Okno plastové jednodielne 700x2000cm	ks	1,000	0,00	199,00	199,00	0,000	0,000	0,000
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			82,35	199,00	281,35		0,000	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
6	5534492R00	Dodávka a montáž tepelnoizolačnej výplne okenného otvoru a nadsvetlíka jadro PIR, povrch plast biely, vrátane demontáže zasklenia	kus	1,000	0,00	214,00	214,00	0,000	0,000	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			0,00	214,00	214,00		0,000	0,000
		Práce PSV			82,35	413,00	495,35		0,000	0,000
		Montážne práce								
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
7	769012025.S	Montáž ventilátora do kruhového potrubia	ks	2,000	19,93	0,00	39,86	0,000	0,000	0,000
8	42900060001	Ventilátor 160T Sileo	ks	2,000	0,00	265,00	530,00	0,000	0,000	0,000
9	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	2,200	3,25	0,00	7,15	0,000	0,000	0,000
10	4290035026	Spiro potrubie L=1000 mm DN 100	m	2,200	0,00	3,22	7,08	0,000	0,000	0,000
11	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	2,600	5,28	0,00	13,73	0,000	0,000	0,000
12	429810000500.Stv	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	2,600	0,00	5,28	13,73	0,000	0,000	0,000
13	4298200051	SPIRO Oblúk segmentový OS 90° 160 mm	ks	2,000	0,00	13,77	27,54	0,000	0,000	0,000
14	4298200443	SPIRO Prechod osový PRO 160/100 mm	ks	2,000	0,00	8,33	16,66	0,000	0,000	0,000
15	240080325	Montáž spiro potrubia DN 200	m	14,500	6,70	0,00	97,15	0,000	0,000	0,000
16	286830127009	Kruhové potrubie priemer 200 mm	m	14,500	0,00	6,65	96,43	0,000	0,000	0,000
17	4298200451	SPIRO Prechod osový PRO 200/160 mm	ks	2,000	0,00	9,40	18,80	0,000	0,000	0,000
18	240071352	Spätná klapka. Veľkosť : D 160	ks	2,000	15,24	0,00	30,48	0,000	0,000	0,000
19	429710068200.S	Klapka spätná, motýľová d 160 mm	ks	2,000	0,00	18,75	37,50	0,000	0,000	0,000
20	240071102	Tanierový ventil z termoplastu. Veľkosť : 100	kus	12,000	18,50	0,00	222,00	0,000	0,000	0,000
21	429720335700.Sa11	Kruhový anemostat odvodný 100	ks	12,000	0,00	6,20	74,40	0,000	0,000	0,000
22	769036000	Montáž protidažďovej žalúzie 400x400	ks	2,000	10,68	0,00	21,36	0,000	0,000	0,000

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
23	429720038000.S	Žalúzia protidažďová, rám a lamely z pozinkovaného plechu 400x400	ks	2,000	0,00	105,16	210,32	0,000	0,000	0,000
24	240011050	Odvzdávacia projektová dokumentácia (projekt, certifikáty, protokoly)	ks	1,000	180,00	0,00	180,00	0,000	0,000	0,000
25	240011050	Murárska výpomoc	%	5,000	40,5200	0,0000	202,60	0,000	0,000	0,000
924		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			814,33	1 032,46	1 846,79		0,000	0,000
		Montážne práce			814,33	1 032,46	1 846,79		0,000	0,000
		HZS								
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
26	HZS000112.S	Montážny, upevňovací, spotrebný materiál	sub	1,000	255,00	0,00	255,00	0,000	0,000	0,000
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			255,00	0,00	255,00		0,000	0,000
		HZS			255,00	0,00	255,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR			1 438,32	1 445,46	2 883,78		0,140	0,020